АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.08.2021         № 65
с.Октябрьский Городок

О награждении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области,

постановления администрации Октябрьского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области от 25.12.2012 № 75 «О наградах

Октябрьского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области»   п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Благодарственным письмом администрации  Октябрьского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области за активное участие в общественной жизни

Октябрьского муниципального образования:

-Гордеева Виктора Алексеевича, жителя с.Куликовка

-Голову Александра Алексеевича, жительницу с.Куликовка

-Довлетмурзаева Шарипа Тапаевича, жителя с.Куликовка

-МДОУ «Детский сад с.Куликовка»

-Панькова Сергея Николаевича, жителя с.Куликовка

-Тришину Наталью Николаевну, жительницу с.Куликовка

-Чигаеву Тамару Рукмановну, жительницу с.Куликовка

-ИП Романцову Валентину Владимировну

-Богачева Юрия Семеновича

-Дорофеева Сергея Сергеевича, жителя с.Карякино

-Зайцева Петра Васильевича, жителя с.Карякино

-Райкина Николая Николаевича,жителя с.Карякино

        -Чигаева Висенгирея Васхиевича,жителя с.Карякино

         -ООО «Лидер»

2. Наградить Благодарственным письмом администрации  Октябрьского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области за образцовое содержание придомовой территории:

- Голову Ольгу Ивановну, жительницу с.Куликовка

-Земскову Елену Станиславовна, жительницу с.Куликовка

-Мишукову Тамару Анатольевну, жительницу с.Куликовка

-Морарь Светлану Юрьевну, жительницу с.Куликовка

-МАУК «Межпоселенческий ЦКС» Куликовский сельский клуб

-Попова Людмила Николаевна, с.Куликовка

-Татаренкова Наталья Николаевна, с.Куликовка

-Туманова Валентина Алексеевна, с.Куликовка

-Ульянова Валентина Васильевна, с.Куликовка

-Яшина Василиса Васильевна, с.Куликовка

-Абдулмаликова Бислана Хумаидовича, жителя с.Карякино

Альбанова Василия Леонидовича, жителя с.Карякино

-Акчурину Фяриду Абдеряшитовну, жительницу с.Карякино

-Акперова Сафдара Амирали оглы, жителя с.Карякино

-Герасимову Галину Михайловну, жительницу с.Карякино

-Павлову Наталью Борисовну, жительницу с.Карякино

3. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования                                               А.А.Родионов